che il giorno 29 APRILE 2026 ALLE ORE 10,00, presso il proprio studio in Vercelli, via Dante 
Alighieri n. 30, procederà alla vendita telematica asincrona, tramite la piattaforma   
www.garavirtuale.it, in unico lotto e con le modalità qui di seguito precisate, dei beni immobili 
sotto meglio descritti, per il seguente prezzo base:  
Euro 32.424,00 (trentaduemilaquattrocentoventiquattro/00) 
Il prezzo è fissato in quello sopra indicato; saranno considerate altresì valide le offerte presentate, 
inferiori al prezzo base, ridotte fino ad ¼, ovvero fino alla somma di euro 24.318,00 
(ventiquattromilatrecentodiciotto/00). 
Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella relazione di stima 
redatta dall’esperto stimatore, arch. Silvia Coppo, datata 22.11.2024, che deve intendersi qui 
richiamata e trascritta; quanto alle indicazioni della normativa relativa alla regolarità urbanistica